
Uchwała nr XIII/86/2003 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 29 grudnia 2003 roku 
 
 

w sprawie: ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych                       
w zakresie melioracji na 2003 rok 
 
     Na podstawie art. 164 ust.4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku – Prawo wodne 
/Dz.U. Nr 115, poz. 1229 z późn. zm./ 
 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uchwala się  na 2003  rok dopłatę do konserwacji i utrzymania urządzeń 
melioracyjnych szczegółowych w wysokości 1,60 zł. za mb. /przyjmując 
wielkość  do 1.600 mb./. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
do uchwały Nr XIII/86/2003 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 
2003 roku w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji 
przedmiotowych w zakresie melioracji na 2003 rok 
 
 
     Działając w oparciu o uchwalony budżet gminy na 2003 roku i przyjętą                       
w nim kwotę dotacji przedmiotowej w zakresie melioracji ustalono jednostkową 
kwotę dotacji, która stanowi dopłatę do konserwacji i utrzymania urządzeń 
melioracyjnych w wysokości 1,60 zł. za mb., przyjmując wielkość do 1.600 mb. 
 

 
 
 

 

 


